אִם הַרוּחַ הֵימָּה רָגִילָה וְלֹא רוּחַ חֲזָקָה שְׁאִינָה מְצוּיָה, חֵיב אֲדוֹן רְאוּבֵנִי לְשַׁלֵּם לְמִשְׁפַּחַת שְׁמַעוֹנִי עַל הַמִּפְּהָ, וְלְאֲדוֹן לִוי הוּא חֵיב לְשַׁלֵּם כֶּסֶף עַל הַנֶּזֶק שֶׁנִּשְׁעֲשָׂה לוֹ.

## יש לי מושג / אסון המסוקים

אסון המסוקים הוא תאונה אווירית שהתרחשה בליל 4 בפברואר 1997, כ"ח בשבט ה'תשנ"ז. שני מסוקי יסעור של חיל האוויר הישראלי התנגשו מעל עמק החולה, בעת שהובילו לוחמים מחטיבת הנח"ל, חטיבת גולני, שריון ומיחידות נוספות למוצבי צה"ל ברצועת הביטחון, דלעת ובופור, שבדרום לבנון. באירוע נהרגו כל 73 החיילים שהיו במסוקים. שמונה מתוכם היו אנשי הצוות שהטיסו את המסוקים.